
 General - Corning (L4) 

2024年 6月吉日 

 お客様 各位 

コーニングインターナショナル株式会社 
セールスマネージャー 西川定芳 

 

コーニング 通信工事用製品 価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますます益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 
早速ですが、ご愛顧いただいております弊社ネットワーク製品の価格改定に関してのご案内となります。 

製品に使用しております材料の大幅な価格改定、および海外品価格上昇により、2024 年 9 月 1 日より下記製品
群の価格改定を実施させていただきます。 
皆さまに置かれましては、恐縮ではございますがご理解いただけますと幸いです。 
なお、詳細に関しましては従前よりのお取引先までご確認いただきたくよろしくお願い申し上げます。 
 今後ともご高配のほど何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 
記 

1. 価格改定日 
2024年 9月 1日 
 

2. 対象製品 
 ネットワーク製品全般 

以上 
 

 


